
B O K A B O R D / A V H Ä M T N I N G 

Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje.  

Vid eventuella allergier, fråga oss.  
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B I S T R O  I D E T 
B I S T R O - R E S T A U R A N T - C A F É 

 

 
EN DRINK FÖRE MATEN 

 
4 CL 155:-,  6 CL, 175:-

 

 

 

 

 

  

Dry Mar�ni
Gin, Noilly Prat, oliver

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, soda

Espresso Mar�ni
Vodka, epresso, kaffelikör, socker



B O K A B O R D / A V H Ä M T N I N G 

Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje.  

Vid eventuella allergier, fråga oss.   
 

TZATSIKI        
Bstående av finhackad gurka, yoghurt, vitlök och mynta.

HUMMUS
En röra på kikärtor och sesampasta och kummin.

KOPANISTI
Fetaost i röra med stark paprika och olivolja.

DOLMADAKIA                               
Handrullade vinbladsdolmar fyllda med ris

MELITZANOSALATA
Handrullade vinbladsdolmar fyllda med ris.

SAKSUKA
Auberginer, paprika, zucchini, tomatsås, vitlök.
(Stark)

KALAMARAKIA TIGANITA (varm)
Friterade calamares med tartarsås (nö�er)!

BASILIKA HALLOUM (varm)
Vårrulledeg fylld med halloumi och basilika

FALAFEL (varm)
Friterad kikärtsröra kryddad med kummin

KANATÉ (varm)
Kycklingvingar

FETA CIGARRER (varm)
Fetaostbakad filodeg med basilika, pulbiber
(stark) och en klick tzatziki.

TOAST SKAGEN 

MEZETALLRIK (kalla och varma rä�er)
Minst 2 personer.

95:-

95:-

95:-

95:-

95:-

95:-

105:-

105:-

105:-

105:-

105:-

135:-

450:-

FÖRRÄTT (MEZE)                                                           
Vi rekomenderar våra kalla och varma meze.



 

 

 

BISTRO’S FETASALLAD                      
Fräsch sallad med fetaost (veg).

RÄKSALLAD                  
Fräsch sallad med handskalade räkor.

CAESARSALLAD                            
Klassisk Caesarsallad med kyckling, krispig
romansallad, bacon, parmesanost och frasiga 
brödkrutonger.

CHEVRESALLAD               
Chévresalladad med rödbetor och valnö�er

                        
           

BOLGONESE                          
Kö�ärssås

PASTA DI POLLO                                
Kycklingfilé, grönsaker, vitlök, chili, tomatsås

SCAMPI BISTRO                           
Jä�eräkor, grönsaker, vitlök, chili, vi� vin,
tomatsås, grädde

FILETTO MANZO                              
Oxfilé, grönsaker, vitlök tomatsås, grädde

PESTO PASTA                      
Pesto (vegetarisk)

TRYFFEL PASTA
Äkta tryffel, skogssvamp, lök, grädde

PASTA
Alla pastarä�er �llagas a la minute

vid beställning

SALLADER
Valfri dressing, vitlök, rhode island eller
Vinegre�e samt hemlagat färskt bröd.

195:-

220:-

215:-

220:-

170:-

200:-

225:-

225:-

170:-

235:-

B O K A B O R D / A V H Ä M T N I N G 

Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje. 

Vid eventuella allergier, fråga oss.   



FILETTO DIMANZO AL VINO ROSSO    
Grillad oxfilé med ungsbakade ro�rukter
och rövinssås                         

POLLO ALLA CONTADINA                     
Vitlöksmarinerade kycklingfilé med
ungsbakade ro�rukter och limesås.

SALMONE FRESCO AL LIMONE           
Ungsbakad laxfilé med ro�rukter
och citronsås.

           

VARMRÄTTER
Kly�pota�s eller pommes kan väljas 

�ll fisk pota�smos.

GULASHSOPPA                                         
Hemlagad med creme fraich och färskt bröd.                      

LINSSOPPA                                               
Hemlagad

           

SOPPOR

395:-

245:-

275:-

155:-

115:-

IDETS BJÖRNBURGARE    
Idets klassiska Angusburgare 160g med när-
producerat Jämtländskt kö�. Idetdressing, 
grönsallad, tomat, cheddarost, rödlök och pommes.                        

IDETS CHEESEBURGARE                 
Idets klassiska Angusburgare 160g med när-
producerat Jämtlänskt kö�. Majonäs, Karamell-
iserad lök, saltgurka, cheddarost och pommes.

BISTROS HALLOMIBURGARE (VEGITARISK)           
Hallomiburgare, Idetsdressing, sallad, grönallad,
tomat, rödlök och pommes.

VEGANBURGARE
Vegansk majonäs, grönsallad, tomat, rödlök
och pommes.

           

HAMBURGARE

195:-

195:-

195:-

195:-



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

  

PASTA BOLOGNESE                                       
Spage� med kö�ärssås

VÅFFLA                                                         
Med sylt och grädde

PANNKAKOR                                             
med sylt och grädde

HAMBURGARE                                           
med pommes

BARNPIZZA                                                   
Nr 1-5 kan fås som barnpizza

GRILLAD KORV                                           
Korv med pommes

MENY FÖR KIDSEN
Lämpligt mellan 0-12år

 
 

DESSERT 

GLASS                                                            
Med chokladsås eller kolasås

110:-

60:-

95:-

95:-

120:-

75:-

89:-

B O K A B O R D / A V H Ä M T N I N G 

Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje.  

Vid eventuella allergier, fråga oss.   



PIZZOR
(Alla pizzor är med mozzarella och ruccola)

1 MARGHERITA                                  

2 VESUVIO                                      
tomat, ost & skinka

3 BUSSOLA                                          

4 CAPRICCIOSA                                
tomat, ost, skinka & champinjoner

5 HAWAII                                            
tomat, ost, skinka & ananas

6 CALZONÈ                                          
tomat, ost & skinka (inbakad)

7 ORIENTALÉ                                       
tomat, ost, lök & kö�ärs

8 VEGETARIAN                                    
tomat, ost, lök, vitlök, paprika, 
aubergine & zucchini

9 GONCIDA                                         
tomat, ost, scampi, vitlök & 
bladspenat

10 SALSICCA                                        
tomat, ost, lök, basilika & salsiccia

Nr 1, 2, 3, 4 och 5 kan fås som barnpizza för 120:-
Delad pizza 20:-

Bearnaise eller vitlökssås 15:-

140:-

150:-

150:-

150:-

150:-

150:-

150:-

175:-

185:-

180:-



11 MAFIOSO                                              
tomat, ost, tomater, ventricina (stark salami)
rödlök

12 MEZZA LUNA                                        
tomat, ost, parmaskinka & olivolja

13 SELENIUS                                               
    tomat, ost, pinjenö�er, rödlök & bresola 
(salami)

14 AL POLLO                                                
    tomat, ost, kyckling, purjolök & rödlök 

15 FRUTTI DI MARE                                  
    tomat, ost, scampi, gröna musslor 
& krä�stjärtar 

16 CIAO CIAO                                              
    tomat, ost, lök, paprika, champinjoner & oxfilé
(halvt inbakad) 

17 IDET’S SPECIALE                                   
    tomat, ost, lök, tomater, champinjoner, paprika
& oxfilé

18 KEBABPIZZA                                           
    tomat, ost, lök, tomater & kebabkö� 

19 PEPERONI PIZZA                                   
    tomat, ost, peperonisalami, rödlök, pesto roso
 
20 PESTO PIZZA                                          
tomat, ost, grön pesto 

 

185:-

185:-

185:-

175:-

195:-

190:-

190:-

180:-

180:-

170.-

B O K A B O R D / A V H Ä M T N I N G 

Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje.  

Vid eventuella allergier, fråga oss.  
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Boka bord/Beställ hem genom a� ringa oss på: (+46) 0647 - 50 880 
Maträ�erna är inga hastverk utan �llagas med mycket omsorg och glädje.  

Vid eventuella allergier, fråga oss.  
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

                  
 

 
 

 

                
 

Alkoholfri� Vin, glas                                    

Alkoholfri Öl 33cl                                         

Alkoholfri drink 36cl                                    

Läsk 40cl                                                        

Juice Rescued apelsin 27cl                         

Mer                                                                

Kaffe                                                             

Te                                                                    

Espresso                                                      

Cappuchino                                                   

Caffé La�e                                                   

Varm choklad                                            

 

COFFEEDRINKS
4cl 155:-, 6cl 175:-

IRISH COFFEE 5cl                                       
Irlänsk whiskey, kaffe, farinsocker, grädde

IDET`S KAFFE 5cl                                       
Päroncognac, Baileys, kaffe, grädde

LEONARD SACHS 5cl                                
Kahlúa, Grand Marnier, kaffe, grädde

KAFFE KARLSSON 5cl                               
Cointreau, Baileys, kaffe, grädde

KAFFE DOM 5cl                                         
Benedic�ne, kaffe, grädde

LUMUMBA 5cl                                           
Cognac, Cointreau, varm choklad, grädde

55:-

49:-

75:-

38:-

45:-

22:-

34:-

34:-

36:-

40:-

48:-

48:-

DRYCKER
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